2023 年 2 月 15 日

お得意先様各位

株式会社 三木商会

代表取締役 道野 弘樹

黄銅ローレット棒販売価格改定（値上げ）につきまして

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、心より御礼申し上げます。

 さて、標記の件、当社は黄銅ローレット棒につきまして 4 月 3 日受注分より

一律下記改定額での値上げを実施することとなりました。

 昨今の社会情勢の変化による消耗品工具、切削油等の高騰を要因とし、主要ロ

ーレット加工業者各社より、販売価格の改定が発表されています。

弊社の自助努力にてコストを吸収すべく尽力していましたが、昨年からの大

幅な改定により従来の販売価格ではご対応できなくなりました。

そのため、誠に遺憾ではございますが製品販売価格に転嫁させていただかざ

るを得ないと判断するに至りました。

誠にご不便、ご面倒をおかけしますが、お取引様各位におかれましては何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆改定販売価格

別紙「ローレット増値表」のとおり

◆実施時期

2023 年 4 月 3 日受注分から

以上

本件連絡先：本社営業本部 中谷 繁夫（072-962-8000）